
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
14. Diskothek LOBO Jugendkartslalom
Lauf zur Ndb. Maier-Korduletsch-Meisterschaft 2009
am am 06.09.2009

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 14 10,33 Fuchs Fabian MTC Waldkirchen 80127 0:46,96 +4 0:47,13 0:46,18 1:33,31
2. 4 9,67 Klimas Sebastian MSG Bayer. Wald Hutthurm080082 0:46,64 0:45,80 0:46,31 +2 1:34,11 (2)
3. 2 9,00 Braumandl Marcel MSC Freyung 090053 0:46,36 +2 0:47,07 0:48,53 1:35,60
4. 12 8,33 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 060390 0:51,13 +12 0:48,76 0:48,02 1:36,78
5. 10 7,67 Hauer Marcel MSG Bayer. Wald Hutthurm080084 0:49,79 0:48,44 0:48,36 1:36,80

6. 13 7,00 Kapfhammer Julian MS Bayerw. Eging 02035 0:59,37 0:49,59 0:50,03 1:39,62
7. 8 6,33 Ascher Florian MSC Röhrnbach 70127 1:08,37 +2 0:46,60 +10 0:47,16 1:43,76 (10)
8. 11 5,67 Duschl Patrick MSC Freyung 090050 0:51,23 +2 0:50,39 +4 0:51,13 1:45,52 (4)
9. 7 5,00 Weber Christopher MTC Waldkirchen 070409 0:48,34 +2 0:47,91 +8 0:47,65 +2 1:45,56 (10)
10. 3 4,33 Madl Anna MSC Freyung 080333 0:48,07 +2 0:47,71 0:53,45 +6 1:47,16 (6)

11. 5 3,67 Ferreira Nelson MSC Freyung 090049 0:49,55 0:54,57 +4 0:46,85 +2 1:47,42 (6)
12. 1 3,00 Lobanov Alwin MSC Freyung 080336 0:52,84 0:53,10 +2 0:52,37 1:47,47 (2)
13. 6 2,33 Schanzer Manuel ASC Tiefenbach 060394 0:58,83 0:56,09 1:02,69 +2 2:00,78 (2)
14. 15 1,67 Berlekamp Sven MSC Freyung 090052 1:11,84 1:07,72 0:55,67 2:03,39
15. 9 1,00 Windorfer Alexandra MSC Freyung 090055 0:58,35 1:02,10 +10 0:55,82 2:07,92 (10)

15 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
14. Diskothek LOBO Jugendkartslalom
Lauf zur Ndb. Maier-Korduletsch-Meisterschaft 2009
am am 06.09.2009

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 23 10,47 Knödelseder Thomas RC Hauzenberg 070493 0:53,33 +2 0:44,56 0:44,64 1:29,20
2. 29 9,94 Madl Lukas MSC Freyung 060013 0:44,33 +2 0:44,34 0:45,63 1:29,97
3. 28 9,42 Heindl Fabian MSG Bayer. Wald Hutthurm070012 0:44,92 0:43,25 +2 0:44,87 1:30,12 (2)
4. 30 8,89 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 9270 0:50,15 +6 0:45,10 0:45,07 1:30,17
5. 17 8,36 Mühlberger Julian MTC Waldkirchen 070290 0:43,37 +10 0:43,60 +4 0:44,02 1:31,62 (4)

6. 25 7,84 Pangratz Simon MTC Waldkirchen 070289 0:46,44 0:44,98 0:45,38 +2 1:32,36 (2)
7. 32 7,32 Meindl Michael MSC Röhrnbach 9135 0:53,75 0:46,41 0:46,16 1:32,57
8. 16 6,79 Windorfer Josef MSC Freyung 60014 0:47,60 +2 0:46,88 0:45,75 1:32,63
9. 22 6,26 Bernecker Daniel MTC Waldkirchen 070288 0:46,82 0:46,72 0:46,52 1:33,24
10. 31 5,74 Denk Chris-Manuel MSC Röhrnbach 070123 0:52,86 +16 0:46,60 +2 0:46,00 1:34,60 (2)

11. 20 5,21 Heininger Hannah MSG Bayer. Wald Hutthurm60481 0:48,44 0:47,78 0:47,01 1:34,79
12. 33 4,68 Gahlich Valentin MSC Fürstenzell 060273 0:45,34 0:46,71 +2 0:47,19 1:35,90 (2)
13. 18 4,16 Kriegl Lena MS Bayerw. Eging 0 0:58,44 0:48,35 0:48,41 1:36,76
14. 19 3,63 Spielvogel Lucas RC Hauzenberg 80053 0:48,32 0:47,59 +4 0:47,83 1:39,42 (4)
15. 21 3,11 Madl Vanessa MSC Freyung 60011 0:47,10 0:47,06 +4 0:48,59 1:39,65 (4)

16. 24 2,58 Uhrmann Stefan MSC Röhrnbach 070121 0:47,81 0:48,41 +2 0:49,29 1:39,70 (2)
17. 34 2,04 Sauer Sarah MS Bayerw. Eging - 0:51,98 0:53,30 0:50,87 +2 1:46,17 (2)
18. 27 1,53 Loos Jenny AC Aicha v. W. 7213 0:48,02 0:55,99 +2 0:49,64 1:47,63 (2)
19. 26 1,00 Berlekamp Jan MSC Freyung 80334 0:49,67 0:57,16 1:00,98 1:58,14

19 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

   Sport-Auswertungsprogramme: L.Stoiber, 94121 Salzweg --- Tel. 0171 5137354 --- mailto: LSTOIBER@t-online.de --- www.rallye-daten.de

PDF wurde mit pdfFactory-Prüfversion erstellt. www.context-gmbh.de

mailto:LSTOIBER@t-online.de
http://www.rallye-daten.de
http://www.context-gmbh.de
http://www.context-gmbh.de


MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
14. Diskothek LOBO Jugendkartslalom
Lauf zur Ndb. Maier-Korduletsch-Meisterschaft 2009
am am 06.09.2009

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 67 10,75 Madl Tobias MSC Dreiburgenland 09272 0:43,57 +2 0:43,46 0:44,84 1:28,30
2. 37 10,50 Vargas Kevin MSC Fürstenzell 080283 0:45,24 0:44,36 0:44,31 1:28,67
3. 54 10,25 Klimas Matthias MSG Bayer. Wald Hutthurm9381 0:43,47 +8 0:44,30 0:44,42 1:28,72
4. 40 10,00 Wilhelm Manuel MSC Freyung 8345 0:42,76 +8 0:44,05 0:44,71 1:28,76
5. 62 9,75 Just Michael ASC Tiefenbach 50262 0:45,48 0:44,52 0:44,65 1:29,17

6. 72 9,50 Scheibenzuber Simon MSC Röhrnbach 09131 0:43,69 +6 0:44,44 0:45,01 1:29,45
7. 57 9,25 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland 070005 0:42,82 +4 0:44,99 0:44,56 1:29,55
8. 46 9,00 Altmann Manuel ASC Tiefenbach 60388 0:45,00 0:44,51 0:45,19 1:29,70
9. 41 8,75 Brandl Stefan MSC Dreiburgenland 09273 0:43,93 0:44,97 0:45,49 1:30,46
10. 48 8,50 Hackl Thomas MSC Freyung 060017 0:45,21 +4 0:44,59 0:44,10 +2 1:30,69 (2)

11. 58 8,25 Rettenbacher Simon MSC Röhrnbach 007126 0:44,52 0:45,12 0:45,64 1:30,76
12. 59 8,00 Friedrich Daniel MS Bayerw. Eging - 0:42,37 +4 0:43,20 0:43,61 +4 1:30,81 (4)
13. 53 7,75 Köllmayer Thomas MTC Waldkirchen 09325 0:43,73 0:43,79 +2 0:43,05 +2 1:30,84 (4)
14. 74 7,50 Hansbauer Julian AC Aicha v. W. 060525 0:45,77 0:45,89 0:45,65 1:31,54
15. 50 7,25 Fuchs Tobias MTC Waldkirchen 50272 0:42,14 +6 0:44,57 +2 0:43,25 +2 1:31,82 (4)

16. 47 7,00 Spielvogel Korbinian RC Hauzenberg 008118 0:43,41 +6 0:44,68 0:43,34 +4 1:32,02 (4)
17. 35 6,75 Eder Daniel MSC Röhrnbach 09133 0:44,37 +4 0:46,32 0:45,91 1:32,23
18. 64 6,50 Hörtreiter Simon AC Aicha v. W. 060524 0:44,75 0:46,29 0:46,07 1:32,36
19. 61 6,25 Barta Johannes MSC Röhrnbach 070122 0:45,74 +2 0:44,98 +2 0:43,94 +2 1:32,92 (4)
20. 38 6,00 Kapfhammer Svenja MS Bayerw. Eging - 0:47,80 0:46,26 0:47,03 1:33,29

21. 39 5,75 Sterner Christian MS Bayerw. Eging - 0:47,20 +10 0:47,69 0:46,59 1:34,28
22. 43 5,50 Stemplinger Christian RC Hauzenberg 060033 0:45,50 0:45,74 +2 0:45,04 +2 1:34,78 (4)
23. 60 5,25 Göppl Christoph RC Hauzenberg - 0:46,99 0:45,78 +2 0:45,08 +2 1:34,86 (4)
24. 69 5,00 Stemplinger Christoph RC Hauzenberg 070062 0:45,65 +2 0:44,42 +2 0:44,48 +4 1:34,90 (6)
25. 36 4,75 Altschäfl Maximilian MSC Dreiburgenland 080028 0:47,20 +2 0:46,14 0:47,74 +2 1:35,88 (2)

26. 49 4,50 Meyer Kurt MSC Fürstenzell 7185 0:42,92 +10 0:43,23 +2 0:42,79 +8 1:36,02 (10)
27. 45 4,25 Haselsteiner Dominik MS Bayerw. Eging - 0:47,37 0:45,06 +2 0:45,25 +4 1:36,31 (6)
28. 55 4,00 Oswald Gerhard MS Bayerw. Eging - 1:00,12 0:48,33 0:48,24 1:36,57
29. 68 3,75 Kufner Nadine MSC Dreiburgenland 080030 0:48,17 0:47,50 0:49,95 1:37,45
30. 63 3,50 Süß Tim MS Bayerw. Eging JK-02066 0:53,02 0:46,50 +2 0:47,23 +2 1:37,73 (4)

31. 51 3,25 Grubmüller Michael MSC Röhrnbach 09123 0:42,68 +2 0:43,15 +2 0:42,81 +10 1:37,96 (12)
32. 52 3,00 Bayer Kevin MSC Freyung 070008 0:46,40 0:50,43 0:44,51 +4 1:38,94 (4)
33. 56 2,75 Knödelseder Sabrina RC Hauzenberg 070494 0:46,13 0:46,75 +6 0:47,41 1:40,16 (6)
34. 66 2,50 Paul Martin ASC Tiefenbach 060392 0:51,61 +4 0:49,93 +2 0:48,48 1:40,41 (2)
35. 71 2,25 Hausch Simon AC Aicha v. W. 060527 0:46,57 0:46,83 +2 0:47,79 +4 1:40,62 (6)

36. 42 2,00 Schneider Nicole ASC Tiefenbach 060395 0:47,40 +4 0:47,15 0:53,02 +2 1:42,17 (2)
37. 65 1,75 Schiermeier Kristina MSC Röhrnbach 7124 0:43,11 +4 0:42,71 +10 0:41,46 +10 1:44,17 (20)
38. 73 1,50 Hindemith Nicholas MSC Röhrnbach 9138 0:44,99 +4 0:56,53 +12 0:44,91 1:53,44 (12)
39. 44 1,25 Uhrmann Laura MSC Röhrnbach 7127 0:44,74 0:54,26 +2 0:44,99 +14 1:55,25 (16)
40. 70 1,00 Ritzer Christopher RC Hauzenberg - 0:56,71 +10 0:59,00 +10 0:58,79 2:07,79 (10)

40 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
14. Diskothek LOBO Jugendkartslalom
Lauf zur Ndb. Maier-Korduletsch-Meisterschaft 2009
am am 06.09.2009

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 78 9,75 Mutz Alexander MSC Dreiburgenland 006424 0:42,22 +14 0:43,33 0:42,83 1:26,16
2. 81 8,50 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:42,86 +10 0:43,84 0:43,93 1:27,77
3. 80 7,25 Hackl Matthias MSC Freyung 060016 0:43,24 +14 0:43,58 +2 0:42,54 1:28,12 (2)
4. 82 6,00 Feichtinger Daniel MSC Dreiburgenland 09271 0:44,51 +4 0:44,39 0:44,54 +2 1:30,93 (2)
5. 75 4,75 Garhammer Sabrina MSG Bayer. Wald Hutthurm4498 0:42,90 +6 0:43,87 0:42,78 +6 1:32,65 (6)

6. 77 3,50 Graml Daniel MSG Bayer. Wald Hutthurm8006 0:46,81 +4 0:45,68 +2 0:45,66 1:33,34 (2)
7. 76 2,25 Peller Maxi ASC Tiefenbach 060387 0:45,51 0:45,64 0:45,74 +2 1:33,38 (2)
8. 79 1,00 Haselsteiner Alexandra MS Bayerw. Eging - 0:46,87 +2 0:47,77 +6 0:49,45 +2 1:45,22 (8)

8 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
14. Diskothek LOBO Jugendkartslalom
Lauf zur Ndb. Maier-Korduletsch-Meisterschaft 2009
am am 06.09.2009

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 87 10,08 Bannert Patrick ASC Tiefenbach 5504 0:41,31 +8 0:41,70 0:42,22 +2 1:25,92 (2)
2. 88 9,18 Steinhofer Martin ASC Tiefenbach 4906 0:43,12 0:43,22 0:43,83 1:27,05
3. 90 8,27 Meindl Julia MSC Röhrnbach 5406 0:50,37 +6 0:43,98 0:43,26 1:27,24
4. 85 7,36 Lemberger Tobias MSC Röhrnbach 9121 0:43,70 +2 0:43,99 0:44,39 1:28,38
5. 83 6,45 Kittl Julian MSC Röhrnbach 7123 0:43,42 0:43,26 0:43,17 +2 1:28,43 (2)

6. 91 5,55 Loos Sebastian AC Aicha v. W. 5777 0:42,89 0:42,80 0:43,27 +4 1:30,07 (4)
7. 84 4,64 Eibl Fabian MSC Röhrnbach 007125 0:43,75 0:44,17 +2 0:43,91 1:30,08 (2)
8. 93 3,73 Kölbl Johannes MSC Dreiburgenland 060136 0:45,29 0:44,39 0:44,54 +2 1:30,93 (2)
9. 92 2,82 Binder Stefanie MSC Freyung 5796 0:43,68 0:44,21 0:42,91 +4 1:31,12 (4)
10. 89 1,91 Zimmermann Michael MS Bayerw. Eging 02024 0:51,22 +6 0:44,93 +2 0:45,09 1:32,02 (2)

11. 86 1,00 Eder Markus MSC Dreiburgenland 060523 0:44,84 +6 0:45,10 +4 0:44,39 1:33,49 (4)

11 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
14. Diskothek LOBO Jugendkartslalom
Lauf zur Ndb. Maier-Korduletsch-Meisterschaft 2009
am am 06.09.2009

Mannschaftswertung
Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSC Dreiburgenla 29,75 Madl Tobias (10,75) Mutz Alexander (9,75) Tuchek Christop (9,25)
2. MSG Bayer. Wald 29,34 Klimas Matthias (10,25) Klimas Sebastia (9,67) Heindl Fabian (9,42)
3. ASC Tiefenbach 29,02 Bannert Patrick (10,09) Just Michael (9,75) Steinhofer Mart (9,18)
4. MSC Freyung 28,95 Wilhelm Manuel (10) Madl Lukas (9,95) Braumandl Marce (9)
5. MTC Waldkirchen 26,54 Fuchs Fabian (10,33) Mühlberger Juli (8,37) Pangratz Simon (7,84)

6. MSC Röhrnbach 26,02 Scheibenzuber S (9,5) Meindl Julia (8,27) Rettenbacher Si (8,25)
7. RC Hauzenberg 22,97 Knödelseder Tho (10,47) Spielvogel Korb (7) Stemplinger Chr (5,5)
8. MS Bayerw. Eging 21 Friedrich Danie (8) Kapfhammer Juli (7) Kapfhammer Sven (6)
9. MSC Fürstenzell 19,68 Vargas Kevin (10,5) Gahlich Valenti (4,68) Meyer Kurt (4,5)
10. AC Aicha v. W. 19,55 Hansbauer Julia (7,5) Hörtreiter Simo (6,5) Loos Sebastian (5,55)

10 Mannschaften gewertet. 
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
14. Diskothek LOBO Jugendkartslalom
Lauf zur Ndb. Maier-Korduletsch-Meisterschaft 2009
am am 06.09.2009

Gesamtwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 87 5 Bannert Patrick ASC Tiefenbach 5504 0:41,31 +8 0:41,70 0:42,22 +2 1:25,92 (2)
2. 78 4 Mutz Alexander MSC Dreiburgenland 006424 0:42,22 +14 0:43,33 0:42,83 1:26,16
3. 88 5 Steinhofer Martin ASC Tiefenbach 4906 0:43,12 0:43,22 0:43,83 1:27,05
4. 90 5 Meindl Julia MSC Röhrnbach 5406 0:50,37 +6 0:43,98 0:43,26 1:27,24
5. 81 4 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:42,86 +10 0:43,84 0:43,93 1:27,77

6. 80 4 Hackl Matthias MSC Freyung 060016 0:43,24 +14 0:43,58 +2 0:42,54 1:28,12 (2)
7. 67 3 Madl Tobias MSC Dreiburgenland 09272 0:43,57 +2 0:43,46 0:44,84 1:28,30
8. 85 5 Lemberger Tobias MSC Röhrnbach 9121 0:43,70 +2 0:43,99 0:44,39 1:28,38
9. 83 5 Kittl Julian MSC Röhrnbach 7123 0:43,42 0:43,26 0:43,17 +2 1:28,43 (2)
10. 37 3 Vargas Kevin MSC Fürstenzell 080283 0:45,24 0:44,36 0:44,31 1:28,67

93 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 90 5 Meindl Julia MSC Röhrnbach 5406 0:50,37 +6 0:43,98 0:43,26 1:27,24
2. 30 2 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 9270 0:50,15 +6 0:45,10 0:45,07 1:30,17
3. 92 5 Binder Stefanie MSC Freyung 5796 0:43,68 0:44,21 0:42,91 +4 1:31,12 (4)
4. 75 4 Garhammer Sabrina MSG Bayer. Wald Hutthurm4498 0:42,90 +6 0:43,87 0:42,78 +6 1:32,65 (6)
5. 38 3 Kapfhammer Svenja MS Bayerw. Eging - 0:47,80 0:46,26 0:47,03 1:33,29

6. 20 2 Heininger Hannah MSG Bayer. Wald Hutthurm60481 0:48,44 0:47,78 0:47,01 1:34,79
7. 18 2 Kriegl Lena MS Bayerw. Eging 0 0:58,44 0:48,35 0:48,41 1:36,76
8. 12 1 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 060390 0:51,13 +12 0:48,76 0:48,02 1:36,78
9. 68 3 Kufner Nadine MSC Dreiburgenland 080030 0:48,17 0:47,50 0:49,95 1:37,45
10. 21 2 Madl Vanessa MSC Freyung 60011 0:47,10 0:47,06 +4 0:48,59 1:39,65 (4)

11. 56 3 Knödelseder SabrinaRC Hauzenberg 070494 0:46,13 0:46,75 +6 0:47,41 1:40,16 (6)
12. 42 3 Schneider Nicole ASC Tiefenbach 060395 0:47,40 +4 0:47,15 0:53,02 +2 1:42,17 (2)
13. 65 3 Schiermeier Kristina MSC Röhrnbach 7124 0:43,11 +4 0:42,71 +10 0:41,46 +10 1:44,17 (20)
14. 79 4 Haselsteiner AlexandraMS Bayerw. Eging - 0:46,87 +2 0:47,77 +6 0:49,45 +2 1:45,22 (8)
15. 34 2 Sauer Sarah MS Bayerw. Eging - 0:51,98 0:53,30 0:50,87 +2 1:46,17 (2)

16. 3 1 Madl Anna MSC Freyung 080333 0:48,07 +2 0:47,71 0:53,45 +6 1:47,16 (6)
17. 27 2 Loos Jenny AC Aicha v. W. 7213 0:48,02 0:55,99 +2 0:49,64 1:47,63 (2)
18. 44 3 Uhrmann Laura MSC Röhrnbach 7127 0:44,74 0:54,26 +2 0:44,99 +14 1:55,25 (16)
19. 9 1 Windorfer AlexandraMSC Freyung 090055 0:58,35 1:02,10 +10 0:55,82 2:07,92 (10)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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